VALOR UVA INICIAL (SEGÚN SE DEFINE MÁS ADELANTE) PARA PODER ACREDITAR QUE NO SE 

HA SUPERADO EL MONTO MÁXIMO DE EMISIÓN PREVISTO EN PESOS. 

A SER EMITIDOS BAJO EL PROGRAMA GLOBAL DE EMISIÓN DE TÍTULOS DE DEUDA A CORTO, 

MEDIANO Y/O LARGO PLAZO POR HASTA UN VALOR NOMINAL GLOBAL MÁXIMO EN 

CIRCULACIÓN DE US$ 1.500.000.000 (DOLARES ESTADOUNIDENSES MIL QUINIENTOS MILLONES) 

(O SU EQUIVALENTE EN OTRAS MONEDAS, UNIDADES DE MEDIDA Y/O UNIDADES DE VALOR). 

El presente aviso de resultados (el “Aviso de Resultados”) es un aviso complementario a: (i) el suplemento de prospecto 

de fecha 26 de febrero de 2026 (el “Suplemento de Prospecto”), y (ii) el aviso de suscripción de fecha 26 de febrero de

[...]

Los Títulos de Deuda serán títulos de deuda pública emitidos por el Banco de la Ciudad de Buenos Aires (indistintamente, 

“Banco Ciudad”, el “Banco” o la “Emisora”) en el marco de su programa global de emisión de títulos de deuda a corto, 

mediano y largo plazo por hasta un valor nominal global máximo en circulación de US$ 1.500.000.000 (Dólares 

Estadounidenses mil quinientos millones) (o su equivalente en otras monedas, unidades de medida y/o unidades de valor) 

(el “Programa”). Los Títulos de Deuda constituyen obligaciones simples, directas e incondicionales del Banco Ciudad, con 

garantía común sobre su patrimonio, y calificarán pari passu con todas las otras deudas no garantizadas y no subordinadas

[...]

Todos los términos utilizados en mayúscula no definidos en este Aviso de Resultados tendrán el significado que se les 

asigna en los Documentos de la Oferta, según corresponda. 

Títulos de Deuda Clase 23: 

1. Cantidad de Órdenes de Compra recibidas: 76 

2. Cantidad de Órdenes de Compra adjudicadas: 56 

3. Valor Nominal total ofertado: UVAs 56.983.325 (Unidades de Valor Adquisitivo cincuenta y seis millones 

novecientos ochenta y tres mil trescientos veinticinco), equivalente a $ 102.572.834.166,25 (Pesos ciento dos mil 

quinientos setenta y dos millones ochocientos treinta y cuatro mil ciento sesenta y seis con veinticinco centavos) 

al Valor UVA Inicial. 

4. Valor Nominal a emitirse: UVAs 43.208.721 (Unidades de Valor Adquisitivo cuarenta y tres millones doscientos 

ocho mil setecientos veintiuno), equivalente a $ 77.777.858.236,05 (Pesos setenta y siete mil setecientos setenta 

y siete millones ochocientos cincuenta y ocho mil doscientos treinta y seis con cinco centavos) al Valor UVA 

Inicial. 

5. Valor UVA Inicial: 1800,05 conforme la cotización de la UVA publicada por el BCRA en su sitio web 

(http://www.bcra.gov.ar/PublicacionesEstadisticas/Principales_variables.asp) correspondiente al último Día

[...]

transcurridos y un año de 365 días (cantidad real de días transcurridos/365). 

Títulos de Deuda Clase 24: 

1. Cantidad de Órdenes de Compra recibidas: 27 

2. Cantidad de Órdenes de Compra adjudicadas: 19 

3. Valor Nominal total ofertado: UVAs 30.149.876 (Unidades de Valor Adquisitivo treinta millones ciento 

cuarenta y nueve mil ochocientos setenta y seis), equivalente a $ 54.271.284.293,80  (Pesos cincuenta y cuatro 

mil doscientos setenta y un millones doscientos ochenta y cuatro mil doscientos noventa y tres con ochenta 

centavos ) al Valor UVA Inicial. 

4. Valor Nominal a emitirse: UVAs 12.022.345 (Unidades de Valor Adquisitivo doce millones veintidós mil 

trescientos cuarenta y cinco), equivalente a $ 21.640.822.117,25 (Pesos veintiún mil seiscientos cuarenta millones 

ochocientos veintidós mil ciento diecisiete con veinticinco centavos) al Valor UVA Inicial. 

5. Valor UVA Inicial: 1800,05 conforme la cotización de la UVA publicada por el BCRA en su sitio web 

(http://www.bcra.gov.ar/PublicacionesEstadisticas/Principales_variables.asp) correspondiente al último Día